25全商工連第137号(Ｅ)
平成25年5月13日
都道府県商工会連合会会長  殿
                                        　　　　　　 eq \o\ad(全国商工会連合会,　　　　　　　　　)
                                        　　　　　　　　会長　石澤　義文
平成２５年経済産業省企業活動基本調査の広報依頼について
　平素は、本会の事業運営に特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　標記の経済産業省企業活動基本調査は企業活動の実態を把握し、経済産業政策を適切に実施していくための基礎資料や研究資料として広く利用されております。

つきましては、貴会傘下商工会及び会員事業者へ調査の趣旨とご協力を頂くために調査の実施前に別紙の文案を参考として、機関紙（誌）並びに刊行物、会議等において協力の呼びかけについてよろしくお願い申し上げます。
なお、貴団体においてご協力頂いた内容（機関紙の写し等）について、全国連へＦＡＸ等でお知らせいただければ幸いです。

【送付先】

　全国商工会連合会　市場開拓支援課
ＦＡＸ：０３－６２６８－０９９７
　　メール：shijo@shokokai.or.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　（担　当：企業支援部市場開拓支援課  森田）